



Av. Dr. Jesús Kumate Rodríguez No. No. 5420 No. Int 03 y 04, El Trébol,
C.P.80300

CULIACAN, SINALOA, MEXICO

TELS 6677129557

RFC:MIM920803TM9

Email:ventas@manjarrezimpresores.com.mx

Régimen General de Ley Personas Morales.- 601.

FACTURA

A - 81213

FECHA DE EMISION

03/Sep/2022

FECHA DE CERTIFICACION

2022-09-03T10:58:54

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

ASESOR

MAMB

CLIENTE:

(C2207) COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA.

RFC:

CBE810909J92

DOMICILIO:

USO CFDI:

G03 - Gastos en general

LOCALIDAD:

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	CLAVE PROD / SERVICIO	DESCRIPCION	Ref.	VALOR UNITARIO	IMPORTE
371.00	IMPRESION	82121500	GUIA DIDACTICA FORMACION DE EMPRENDEDORES 3° SEMESTRE	62467	\$57.850	\$21,462.35
300.00	IMPRESION	82121500	GUIA DIDACTICA TECNOLOGIA DE LA INFORMACION 3° SEMESTRE.	62468	\$57.850	\$17,355.00
470.00	IMPRESION	82121500	GUIA DIDACTICA FORMACION DE EMPRENDEDORES 5° SEMESTRE	62477	\$57.850	\$27,189.50
290.00	IMPRESION	82121500	GUIA DIDACTICA TECNOLOGIA DE LA INFORMACION 5° SEMESTRE. ZONA 02 GUASAVE CONTRATO LPN/COBAES/01/2022	62478	\$57.850	\$16,776.53

Nota importante: Al recibir su pedido verificar calidad y cantidad. Cualquier inconformidad con lo antes mencionado tendrás un máximo de 2 días hábiles para comunicarlo al correo ventas@manjarrezimpresores.com.mx. De lo contrario, cualquier reclamación queda sin efecto.

CANTIDAD CON LETRA

noventa y seis mil veintiocho Pesos 72/100 M.N.

Subtotal: 82,783.38

I.V.A.: 13,245.34

Total: \$96,028.72



Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000501384202

Folio Fiscal: 24979D89-DCFC-43EA-B3D8-7C6D8DB32A63

No. de serie del Certificado del 00001000000505142236

Fecha y hora de certificación: 2022-09-03T10:58:54

*Forma de pago: 99

*Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

*Numero de Cta. de Pago:

Sello digital del CFDI

Wrr11BAG62wegV61paxUyELrrjwXh/Audq0AgudR+j29uNbEhQJ3KBS9Ts7XovKcZ2RlcuSLX9AFiu7ZPcCNQ38kvx1UleMpL08kInz1C/C6BFEgji3c2s4eA
R0EpM3uW3Hnz4Uw61qATxhEawm3D6hyl7NjU02vyS C28G6oZr4yWJnHQVT1KRfepNMKSyrUg6YASrWFS0q0JrY3wPqgtwxDbJJYCoDjO80CdAvd79hsZ52mJVyx
jcZvv76kg7LORQED0ZI4qCHImB7xcXvUN1lpAo/FVnZDEzduP7vxtJE9M9qh3CH8sect2dPez55jkUE6VeOHUA8jTsEzeN8Q==

Sello del SAT

k4D1dHawretAobyGmYcM63Pd9RpDzUidaEk00YwBKnwpCcd40Y6jIQN3goMvU9rUoThe0x0Z93TlbH0USEYGIcrhaXXw1SV83uFagu8EYt9EIX+AffyULgnB6
8Hv3TPASR5jR00hfiR2hOhM2x/LXvN8xChLj2tUnM7ey4YsE36oM0DRX/wcgnLIGEXg7lcrAl1wUuIX5QfEWP/d8Xc0eggg1a+baSTWduUNQcFRfa/M5X4
hiDri+tky/REydxlv6UwVM5+p6rsryMmrEKjXE/ahKIjHJVPAWjY8OTTFwd04TbbY7YhL1Dn8Rw0Is/CyFM9VDeEP6UnWpaOt9w==

Cadena original del complemento de la certificación digital del SAT

||1.1|24979D89-DCFC-43EA-B3D8-7C6D8DB32A63|2022-09-03T10:58:54|MAS0610247C0|Wrr11BAG62wegV61paxUyELrrjwXh/Audq0AgudR+j2
9uNbEhQJ3KBS9Ts7XovKcZ2RlcuSLX9AFiu7ZPcCNQ38kvx1UleMpL08kInz1C/C6BFEgji3c2s4eA R0EpM3uW3Hnz4Uw61qATxhEawm3D6hyl7NjU02vyS
C28G6oZr4yWJnHQVT1KRfepNMKSyrUg6YASrWFS0q0JrY3wPqgtwxDbJJYCoDjO80CdAvd79hsZ52mJVyxjcZvv76kg7LORQED0ZI4qCHImB7xcXvUN1lpAo
/FVnZDEzduP7vxtJE9M9qh3CH8sect2dPez55jkUE6VeOHUA8jTsEzeN8Q==|00001000000505142236||

Versión del comprobante: 3.3

Hoja 1



DEBO (ÉMOS) Y PAGARE (MOS) INCONDICIONALMENTE ALA ORDEN DE COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA, EN ESTA CIUDAD, EL DIA 2022-09-03T10:58:54 LA CANTIDAD DE \$ 96028.72 M.N.; VALOR DE LA MERCANCIA QUE HE (MOS) RECIBIDO A MI (NUESTRA) ENTERA SATISFACCIÓN; ESTE PAGARÉ ES MERCANTIL Y ESTA REGIDO POR LA LEY GENERAL DE CRÉDITO EN SUS ARTICULOS 172 Y 173 POR PARTE FINAL Y ARTICULOS CORRELATIVOS, POR NO SER UN PAGARÉ DOMICILIADO, QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIO QUE SI NO ES PAGADO A SU VENCIMIENTO CAUSARÁ INTERESES MORATORIOS DEL 6% MENSUAL.

FIRMA

MOVIMIENTO DE ALMACEN

Adscripción:

Observaciones:

GUÍAS DIDÁCTICAS REQUERIDAS PARA ESTUDIANTES DEL TERCER Y QUINTO SEMESTRE
2022-B, PARA LOS PLANTELES

Folio Movto: 003EM2200000719

Involucrado

PROVEEDOR: MANJARREZ IMPRESORES S.A DE C.V.

Recibido/Entregó

EMPLEADO: JESUS LEOPOLDO CASTRO CARDENAS

Tipo Movimiento: EM (ENTRADA DE ALMACEN)

Almacén: 03 (ALMACEN GENERAL)

Fecha Movto: 15/09/2022

Poliza de Momento: // EVENTO:0000000000

FACTURA: 81213 ORDEN DE COMPRA:0000025126

Clave	Descripción	Cantidad	Unidad		Costo	Importe
18250016	GUIA DIDACTICA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	300.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	57.85	17,355.00
18260021	GUIA DIDACTICA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	290.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	57.85	16,776.50
18250017	GUIA DIDACTICA FORMACION DE EMPRENDEDORES	371.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	57.85	21,462.35
18260022	GUIA DIDACTICA FORMACION DE EMPRENDEDORES	470.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	57.85	27,189.50

Subtotal
Iva
Importe

82,783.35
13,245.36
96,028.71

ING. JESUS LEOPOLDO CASTRO CARDENAS
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE BIENES, SUMINISTROS
E INVENTARIOS

